АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское
09.03.2016г.
                                      №62-п

Об установлении размера родительской платы

за присмотр и уход за детьми в дошкольной

образовательной организации МКДОУ
 Агинский детский сад № 3 «Родничок»
        На основании Закона РФ от 29.12.2012г. №273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с решением Саянского районного Совета депутатов от 05.07.2013 г. № 46-373 (вн.)  «Об утверждении Положения о родительской плате за присмотр и уход за  детьми в дошкольных образовательных организациях Саянского района», руководствуясь статьями 62, 81 Устава Муниципального образования Саянский район Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить размер родительской платы за присмотр и уход за детьми в дошкольной образовательной организации МКДОУ Агинский детский сад
№ 3 «Родничок» (Приложение).

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам и общественно- политической работе (П.С.Тамошенко).

              3.
 Организационно - правовому отделу администрации района (Королева В.А.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте района в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава района                                                                                             Д.В.Бабенко
      Приложение
                                                                             к постановлению администрации

                                                                             Саянского района 09.03.2016 №62-п
	№ п/п
	Наименование организации
	Размер родительской платы на питание в месяц, руб.
	Размер родительской платы на хозяйственно- бытовое обслуживание детей (соблюдение личной гигиены и режима дня) в месяц, руб.

	1
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Агинский детский сад № 3 «Родничок»
	1155,00
	60,00